
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............

Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL              

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 

Nr.:  1/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   1813/2020

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 8/2020

8/2020

Data do Processo: 09/01/2020

45.701.455/0001-72

12450-000 Santo Antônio do Pinhal - SP-

25/01/2020Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 86

Data da Adjudicação: 28/05/2020

Processo Nr.: 

"IMPORTANTE  (As notas devem ser emitidas e enviadas no mesmo dia das emissões por e-mail para notafiscal@pmsap.sp.gov.br, solicitamos que

aguardem a confirmação do recebimento, caso contrário entrar em contato até às 16h30min.)"

48.720.023/0001-05CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R GOVERNADOR CARV PINTO, 23

Fornecedor: A L DO AMARAL

Cidade: Santo Antônio do Pin  -  SP   -   CEP: 12450-000

6013 36661215<

629.001.223.114

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

PARA PREVENÇÃO CONTRA O COVID-19, COMPRA ASSEGURADA PELA LEI 13.979, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020, E 

AMPARADO PELO DECRETO 2.256/2020, EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DO COVID-19. PARA EQUIPE DE 

FISCALIZAÇÃO DOS COMÉRCIOS.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO -  AV. MINISTRO NELSON HUNGRIA, Nº52 - CENTRO

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LEITES ESPECIAIS E 

CARNES PARA ATENDER O SETOR DE MERENDA ESCOLAR E SUPRIR NECESSIDADES DAS DEMAIS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.,     

2.057.3.3.90.39.00.00.00.00 (387) - ENFRENTAMENTO AO CORONAVIRUS - COVID19  Saldo: 1.600,00

02 - SEC. MUN. DE ADMINISTRACAO

01 - Setor de Adminstracao Geral

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: 01-312 - CORONAVIRUS - COVID19 - TESOURO

Compl. Elemento: 3.3.90.39.41.00.00.00 - Fornecimento De Alimentacao

Á VISTA

5 DIAS UTEIS

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

160,000

KIT LANCHE COMPOSTO DE: 01 FRUTA (BANANA OU MAÇÃ A

SER DEFINIDO PELO SETOR SOLICITANTE E INFORMADO NA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMETNO), 01 PÃO FRANCÊS COM 2

FATIAS DE PRESUNTO E 2 FATIAS DE MUSSARELA, 01

REFRIGERANTE LATA 350ML (REFERENCIA ANTARCTICA,

SIMILAR OU SUPERIOR. (5033886)

8,80    1.408,00160 UN AMARAL

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

1.408,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

1.408,00

---------------------------------------------------------------------------

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Santo Antônio do Pinhal,   28   de  Maio   de   2020


